系所評鑑 107-3 校級自評執行委員會議（擴大會議）

會議紀錄

時    間：108 年 1 月 14 日～1 月 16 日（中午）

地    點：（電子會議）

主    席：林志民副校長（召集人）

委    員：曾芳美教務長、王佳煌學務長、李仲溪總務長、林錕松研發長、龐金宗資訊長、

     陳勁甫國際長、謝建興院長、詹前隆院長、何建德院長、丘昌泰院長、

     趙燿庚院長、梁家祺主任、鄭元杰主任秘書、鐘國濱主任、謝美玉代理主任、

     吳紹懋主任

單位主管：資訊學院/系所–林啟芳主任、禹良治主任、王任瓚主任、林榮彬主任

     人社學院/系所–吳翠華主任、鍾怡雯主任、劉宜君主任、陳冠華主任、中澤一亮主任

列席同仁：資訊學院/系所–耿慧玲秘書、陳必瑾女士、戴晶玲秘書、邱琦雯秘書、馬繼儀秘書、

          人社學院/系所–徐上芳秘書、江淑貞秘書、巫安盈女士、范如君女士、李姝諍秘書、

                         涂麗玲秘書

     通識教學部   –傅金熟秘書

記    錄：秘書室宋廣玲

紀錄內容：

壹、 討論案

一、 元智大學自辦品保實施計畫書（修正版）內容確認

說明：

1. 本校於 107.12.28 接獲高教評鑑中心函文，有關本校檢送自辦品保實施計畫書之

認定結果及委員建議事項，需進行委員意見回覆及實施計畫書之修正；相關公

文、審查意見及認定結果等資料，請參考【附件 A】。

2. 依據相關審查意見，秘書室於 108.01.09 提案行政會議進行法規修訂審議，並修

正實施計畫書內容；「自辦品保實施計畫書（修正版）」請參考【附件 B】，修正

內容以（紅字及藍字標示）。

3. 自辦品保實施計畫書（修正版），提請本委員會議審議。

決議：通過「自辦品保實施計畫書（修正版）」及審查意見回應內容。

貳、 臨時動議：無

參、 散    會：108.01.16（中午）